FECHA

02/01/19
03/01/19
03/01/19
04/01/19
04/01/19
04/01/19
04/01/19
08/01/19
08/01/19
09/01/19
09/01/19
09/01/19
09/01/19
09/01/19
09/01/19
10/01/19
10/01/19
11/01/19
11/01/19
11/01/19
11/01/19
11/01/19
11/01/19
11/01/19
11/01/19
11/01/19
14/01/19
14/01/19
14/01/19
15/01/19
15/01/19
15/01/19
15/01/19
15/01/19
15/01/19
15/01/19
16/01/19
16/01/19
16/01/19
16/01/19
16/01/19
16/01/19
17/01/19
17/01/19

Pro Nombre

INF José Luis Blanco

INF José Pacheco

INF Martin Vila

INF Adrian Martinez de Pinillo
INF Adrian Martinez de Pinillo
INF Oscar Torres

INF Adrian Martinez de Pinillo
INF Ana Fernandez

INF Oscar Torres

INF José Blas Fernandez

INF David Navarro

INF Oscar Torres

INF David Navarro

INF Maria Romay

INF José Loaiza

INF Eva Tubio

INF Eva Tubio

INF Ana Fernandez

INF Oscar Torres

INF Juan Manuel Pérez Dorao
INF Ana Fernandez

INF Martin Vila

INF Ana Fernandez

INF Antonio Sanz

INF Araceli Maese

INF Alvaro de la Fuente

INF Juan Manuel Pérez Dorao
INF Juan Manuel Pérez Dorao
INF Laura Jiménez

INF Martin Vila

INF Martin Vila

INF Antonio Sanz

INF Tedfila Martinez

INF José Maria Roman

INF Ana Carrera

INF Maria José Rodriguez

INF José Pacheco

INF José Pacheco

INF Eva Tubio

INF José Maria Gonzdlez

INF Antonio Sanz

INF Martin Vila

INF Irene Garcia

INF Salvador de la Encina

Partido Cargo
PSOE Presidente Autoridad Portuaria
PSOE Subdelegado del Gobierno Central

Ganar Cadiz Teniente de alcalde de Urbanismo

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde del Ayuntamiento de Cadiz

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Juventud

PSOE Concejal Ayuntamiento

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde del Ayuntamiento de Cadiz

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Presidencia
PSOE
PP

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Hacienda
PSOE
Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Hacienda

Concejal Ayuntamiento
Concejal Ayuntamiento

Concejal Ayuntamiento
Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Fiestas

PP
Ganar Cadiz

Portavoz PP en Diputacion
Teniente de alcalde de Salud
Ganar Cadiz Teniente de alcalde de Salud

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Asuntos Sociales
PSOE

Ciudadanos

Concejal Ayuntamiento

Concejal Ayuntamiento

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Asuntos Sociales
Ganar Cadiz Teniente de alcalde de Urbanismo
Por Cadiz si se puede Segunda teniente de alcalde

PP
PSOE

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Medio Ambiente

Presidente Provincial PP Cadiz

Secretaria Organizacién PSOE Cadiz
Ciudadanos Concejal Ayuntamiento
Ciudadanos Concejal Ayuntamiento

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Comercio

Ganar Cadiz Presidente de Emasa

Ganar Cadiz Primer Teniente de alcalde

PP Presidente Provincial PP Cadiz

PP Diputada Nacional

PSOE Presidente Mancomunidad Bahia de Cadiz
PSOE Diputada provincial de Empleo

PSOE Concejala Ayuntamiento

PSOE Subdelegado del Gobierno Central

PSOE Subdelegado del Gobierno Central

Ganar Cadiz Teniente de alcalde de Salud

Por Cadiz si se puede Alcalde de Cadiz

PP Presidente Provincial PP Cadiz
Ganar Cadiz Presidente de Emasa

PSOE Presidenta de Diputacion
PSOE Diputado Nacional



17/01/19
17/01/19
18/01/19
18/01/19
18/01/19
18/01/19
21/01/19
21/01/19
21/01/19
21/01/19
22/01/19
22/01/19
22/01/19
22/01/19
22/01/19
22/01/19
22/01/19
22/01/19
24/01/19
24/01/19
24/01/19
24/01/19
25/01/19
25/01/19
25/01/19
25/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
29/01/19
29/01/19
29/01/19
30/01/19
30/01/19
30/01/19
30/01/19
31/01/19
31/01/19
31/01/19
31/01/19
31/01/19
31/01/19

INF Oscar Torres

INF Irene Garcia

INF Ana Fernandez

INF Ana Fernandez

INF Ana Fernandez

INF José Pacheco

INF Maria Fernandez Trujillo
INF Alvaro de la Fuente
INF Martin Vila

INF Oscar Torres

INF David Navarro

INF David Navarro

INF Laura Jiménez

INF David Navarro

INF David Navarro

INF David Navarro

INF Fernando Macias
INF Inmaculada Nieto
INF Ana Fernandez

INF Martin Vila

INF Ana Fernandez

INF Adrian Martinez de Pinillo
INF Alvaro de la Fuente
INF Ana Fernandez

INF Victoria Rodriguez
INF José Maria Gonzdlez
INF Juan Manuel Pérez Dorao
INF Francisco Gonzalez
INF Juan José Ortiz

INF José Maria Gonzdlez
INF José Maria Gonzélez
INF Martin Vila

INF Martin Vila

INF Juan Carlos Ruiz Boix
INF José Maria Gonzalez
INF Francisco Gonzalez
INF José Maria Gonzélez
INF Antonio Saldafa
INF Ana Camelo

INF Oscar Torres

INF Martin Vila

INF José Maria Gonzdlez
INF Oscar Torres

INF José Luis Blanco

INF David Navarro

INF José Maria Gonzdlez

PSOE
PSOE
Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Presidencia

Concejal Ayuntamiento
Presidenta de Diputacion

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Presidencia
Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Presidencia
PSOE

Ciudadanos

Subdelegado del Gobierno Central
Concejala Ayuntamiento

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Medio Ambiente
Ganar Cadiz
PSOE

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Patrimonio

Concejal Ayuntamiento

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Patrimonio
Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Turismo
Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Patrimonio
Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Patrimonio
Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde

U
U
Por Cadiz si se puede Segunda teniente de alcalde

Coordinador provincial de U
Portavoz adjunta IU Andalucia
Ganar Cadiz Teniente de alcalde de Movilidad

Por Cadiz si se puede Segunda teniente de alcalde

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Deportes

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Medio Ambiente
Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Asuntos Sociales
PSOE
Por Cadiz si se puede Alcalde de Cadiz

Delegada del Estado de la Zona Franca

Ciudadanos Portavoz municipal de Ciudadanos
PSOE Portavoz municipal del PSOE
PP Portavoz municipal del PP

Por Cadiz si se puede Alcalde de Cadiz
Por Cadiz si se puede Alcalde de Cadiz

Ganar Cadiz Teniente de alcalde de Movilidad
Ganar Cadiz Teniente de alcalde de Urbanismo
PSOE Vicepresidente provincial del PSOE
Por Cadiz si se puede Alcalde de Cadiz

PSOE Portavoz municipal del PSOE

Por Cadiz si se puede Alcalde de Cadiz

PP Secretario provincial del PP

Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Mujer
PSOE
Ganar Cadiz

Concejal Ayuntamiento

Por Cadiz si se puede Alcalde de Cadiz
PSOE
PSOE
Por Cadiz si se puede Teniente de alcalde de Patrimonio

Concejal Ayuntamiento
Presidente Autoridad Portuaria

Por Cadiz si se puede Alcalde de Cadiz

Teniente de alcalde de Memoria Democratica

Teniente de alcalde de Memoria Democratica



