

FECHA	Pro Nombre	Partido	Cargo
02/01/19	INF José Luis Blanco	PSOE	Presidente Autoridad Portuaria
03/01/19	INF José Pacheco	PSOE	Subdelegado del Gobierno Central
03/01/19	INF Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo
04/01/19	INF Adrián Martínez de Pinillo	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde del Ayuntamiento de Cádiz
04/01/19	INF Adrián Martínez de Pinillo	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Juventud
04/01/19	INF Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento
04/01/19	INF Adrián Martínez de Pinillo	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde del Ayuntamiento de Cádiz
08/01/19	INF Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Presidencia
08/01/19	INF Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento
09/01/19	INF José Blas Fernández	PP	Concejal Ayuntamiento
09/01/19	INF David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Hacienda
09/01/19	INF Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento
09/01/19	INF David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Hacienda
09/01/19	INF María Romay	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Fiestas
09/01/19	INF José Loaiza	PP	Portavoz PP en Diputación
10/01/19	INF Eva Tubío	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Salud
10/01/19	INF Eva Tubío	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Salud
11/01/19	INF Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Asuntos Sociales
11/01/19	INF Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento
11/01/19	INF Juan Manuel Pérez Dorao	Ciudadanos	Concejal Ayuntamiento
11/01/19	INF Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Asuntos Sociales
11/01/19	INF Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo
11/01/19	INF Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Segunda teniente de alcalde
11/01/19	INF Antonio Sánz	PP	Presidente Provincial PP Cádiz
11/01/19	INF Araceli Maese	PSOE	Secretaria Organización PSOE Cádiz
11/01/19	INF Álvaro de la Fuente	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Medio Ambiente
14/01/19	INF Juan Manuel Pérez Dorao	Ciudadanos	Concejal Ayuntamiento
14/01/19	INF Juan Manuel Pérez Dorao	Ciudadanos	Concejal Ayuntamiento
14/01/19	INF Laura Jiménez	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Comercio
15/01/19	INF Martín Vila	Ganar Cádiz	Presidente de Emasa
15/01/19	INF Martín Vila	Ganar Cádiz	Primer Teniente de alcalde
15/01/19	INF Antonio Sánz	PP	Presidente Provincial PP Cádiz
15/01/19	INF Teófila Martínez	PP	Diputada Nacional
15/01/19	INF José María Román	PSOE	Presidente Mancomunidad Bahía de Cádiz
15/01/19	INF Ana Carrera	PSOE	Diputada provincial de Empleo
15/01/19	INF María José Rodríguez	PSOE	Concejala Ayuntamiento
16/01/19	INF José Pacheco	PSOE	Subdelegado del Gobierno Central
16/01/19	INF José Pacheco	PSOE	Subdelegado del Gobierno Central
16/01/19	INF Eva Tubío	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Salud
16/01/19	INF José María González	Por Cádiz si se puede	Alcalde de Cádiz
16/01/19	INF Antonio Sánz	PP	Presidente Provincial PP Cádiz
16/01/19	INF Martín Vila	Ganar Cádiz	Presidente de Emasa
17/01/19	INF Irene García	PSOE	Presidenta de Diputación
17/01/19	INF Salvador de la Encina	PSOE	Diputado Nacional

17/01/19	INF Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento
17/01/19	INF Irene García	PSOE	Presidenta de Diputación
18/01/19	INF Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Presidencia
18/01/19	INF Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Presidencia
18/01/19	INF Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Presidencia
18/01/19	INF José Pacheco	PSOE	Subdelegado del Gobierno Central
21/01/19	INF María Fernández Trujillo	Ciudadanos	Concejala Ayuntamiento
21/01/19	INF Álvaro de la Fuente	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Medio Ambiente
21/01/19	INF Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Memoria Democrática
21/01/19	INF Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento
22/01/19	INF David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Patrimonio
22/01/19	INF David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Patrimonio
22/01/19	INF Laura Jiménez	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Turismo
22/01/19	INF David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Patrimonio
22/01/19	INF David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Patrimonio
22/01/19	INF David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde
22/01/19	INF Fernando Macías	IU	Coordinador provincial de IU
22/01/19	INF Inmaculada Nieto	IU	Portavoz adjunta IU Andalucía
24/01/19	INF Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Segunda teniente de alcalde
24/01/19	INF Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Movilidad
24/01/19	INF Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Segunda teniente de alcalde
24/01/19	INF Adrián Martínez de Pinillo	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Deportes
25/01/19	INF Álvaro de la Fuente	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Medio Ambiente
25/01/19	INF Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Asuntos Sociales
25/01/19	INF Victoria Rodríguez	PSOE	Delegada del Estado de la Zona Franca
25/01/19	INF José María González	Por Cádiz si se puede	Alcalde de Cádiz
28/01/19	INF Juan Manuel Pérez Dorao	Ciudadanos	Portavoz municipal de Ciudadanos
28/01/19	INF Francisco González	PSOE	Portavoz municipal del PSOE
28/01/19	INF Juan José Ortiz	PP	Portavoz municipal del PP
28/01/19	INF José María González	Por Cádiz si se puede	Alcalde de Cádiz
28/01/19	INF José María González	Por Cádiz si se puede	Alcalde de Cádiz
28/01/19	INF Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Movilidad
28/01/19	INF Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo
29/01/19	INF Juan Carlos Ruiz Boix	PSOE	Vicepresidente provincial del PSOE
29/01/19	INF José María González	Por Cádiz si se puede	Alcalde de Cádiz
29/01/19	INF Francisco González	PSOE	Portavoz municipal del PSOE
30/01/19	INF José María González	Por Cádiz si se puede	Alcalde de Cádiz
30/01/19	INF Antonio Saldaña	PP	Secretario provincial del PP
30/01/19	INF Ana Camelo	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Mujer
30/01/19	INF Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento
31/01/19	INF Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Memoria Democrática
31/01/19	INF José María González	Por Cádiz si se puede	Alcalde de Cádiz
31/01/19	INF Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento
31/01/19	INF José Luis Blanco	PSOE	Presidente Autoridad Portuaria
31/01/19	INF David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Patrimonio
31/01/19	INF José María González	Por Cádiz si se puede	Alcalde de Cádiz